PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024

CONTRATO Nº 098/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS/TO

CONTRATADA: RICIEREGIL STUDIO AUTOMOTIVO LTDA

OBJETO: Contratação de Serviço Lavagem Higienização Da Frota Dos Veículos Automotivos Pertencentes à
Secretaria Municipal de Assistência Social, e Suas Unidades Públicas Crás e Creas. Mediante a modalidade de
dispensa  de  licitação,  de  acordo  com  as  quantidades,  periodicidades,  especificações,  obrigações  e  demais
condições  deste  Termo  de  Referência.

Valor Global: R$ 19.840,00

Data de Assinatura: 21/08/2024

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c1c7bd-24092024121656

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1235/2024, em 24/09/2024 12:45

extrato-de-contrato-5848.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org